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Tork Lunchservet oranje

Tork Lunchservetten zijn ideaal voor plekken waar lichte maaltijden of snacks worden geserveerd. Ze zijn
beschikbaar in diverse moderne en klassieke kleuren om bij de inrichting van uw restaurant te passen.

e Servetten van lunchformaat voldoen aan de eisen wat betreft prestaties en kosten

e Communiceer met uw gasten met een persoonlijke bedrukking - 75% van servetgebruikers lezen
het bericht

. Industrieel composteerbaar product *

Productcertificaten
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RECYCLED PLASTIC

EU Ecolabel : 5/030/002)

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Afdrukken
No

Gevouwen breedte
16.3cm

Ongevouwen breedte
32.5cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540772593
Plastic

200

676.3¢
80 mm

162 mm
328 mm
669.4 g

4.25dm3
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Kwaliteit
Advanced

Vouwtype
1/4

Embossing
Yes

Kleur
Oranje

Colli (trp)
(TRP)
7322540772616

Carton

2000 (10 CON)

7.3kg
346 mm
420 mm
346 mm
6.7 kg

50.28 dm3

Laag
2

Gevouwen lengte
16.4 cm

Ongevouwen lengte
32.8cm

Pallet
(PAL)

7322541125718

36000 (18 TRP)
6

3

130.9 kg

1188 mm
1200 mm

800 mm

120.5 kg

0.9 m3
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Industrieel composteerbaar product *
*Het product is industrieel composteerbaar conform NEN-EN 13432. Mogelijk gelden er plaatselijke beperkingen. Vraag bij de plaatselijke autoriteiten na of het product wordt geaccepteerd voordat u het in

een industriéle compostbak deponeert. \Verzeker u er ook van dat het product niet is gebruikt met gevaarlijke of niet-composteerbare stoffen.
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